

Friare hyressättning och likformig fastighetsbeskattning Hur påverkas hushållen?

Finanspolitiska rådet bjuder in till konferens om bostadspolitiken.

Finanspolitiska rådet ska verka för en ökad offentlig diskussion i samhället om den ekonomiska politiken. Rådet beställer regelbundet underlagsrapporter inom sina verksamhetsområden. I år har vi beställt en underlagsrapport om regleringar av privata hyresmarknader i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Österrike, Tyskland och Storbritannien. Rapporten är skriven av Fredrik Kopsch. Rådet har i år även skrivit en egen rapport där vi analyserar hur hushållen påverkas av friare hyressättning och likformig fastighetsbeskattning.

Moderator är journalisten Åsa Julin.

Program

Kaffe serveras från kl. 08.45

Start 09.15 **Presentation av rapporten** *Reglering av hyresmarknader*
Fredrik Kopsch (universitetslektor i fastighetsvetenskap vid Lunds tekniska högskola)

Presentation av rådets rapport *Friare hyressättning och likformig fastighetsbeskattning: hur påverkas hushållen?*

Harry Flam (ordförande i Finanspolitiska rådet), Peter Englund (ledamot i Finanspolitiska rådet) och Åsa Hansson (ledamot i Finanspolitiska rådet)

Kommentatorer: Robert Boije (doktor i nationalekonomi och chefsekonom på SBAB) och Robert Östling (docent i nationalekonomi vid Handelshögskolan i Stockholm)

Repliker och diskussion med publiken

Konferensen är slut ca kl. 11.30.

Information om konferensen

Tid: Torsdagen den 13 juni, kl. 09.15–11.30.

Plats: IVA:s Konferenscenter, Wallenbergsalen, Grev Turegatan 16, Stockholm.

Anmälan

Konferensen är avgiftsfri och öppen för alla. Anmälan görs genom att skicka e-post till: konferens@fpr.se. Anmälan ska innehålla namn, arbetsplats och e-post.

Sista anmälningsdag är tisdagen den 11 juni. OBS begränsat antal platser.

Vid eventuella frågor kontakta Charlotte Sandberg Gavatin på Finanspolitiska rådets kansli (charlotte.sandberg-gavatin@fpr.se, 08-453 59 91). Konferensen kommer att spelas in och därefter publiceras på rådets hemsida.